CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN ĐÀO TẠO VÀ
KẾ HOẠCH HOÀN THÀNH CTĐT

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngân hàng TP.HCM

- Phòng Đào tạo
Họ và  tên: ………………………………….. Mã SV: …………………………………
Hệ đào tạo: ………………… Khóa:……………………Lớp SH: …………………..…

ĐT: ………………………….Email: ………………………………………………...…

Đến ngày 31 tháng 8 năm 2023 thời gian đào tạo kéo dài theo quy định tại Trường đã hết nhưng em chưa hoàn thành chương trình đào tạo.

Lý do:…………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………...
Kế hoạch hoàn thành chương trình đào tạo còn lại:
	STT
	Tên học phần/Điều kiện đầu ra
	Thời gian hoàn thành
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo cho phép em được gia hạn thời gian đào tạo đến hết học kỳ 1 năm học 2023 – 2024 ngày 3 tháng 02 năm 2024 để hoàn thành chương trình đào tạo theo quy định.
Nếu được sự đồng ý gia hạn thời gian đào tạo của Trường, Tôi xin cam đoan thực hiện đúng theo quy chế đào tạo hiện hành và thực hiện đầy đủ nghĩa vụ học phí và các khoản phí, phí, lệ phí, dịch vụ đào tạo.
TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20....

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)